
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Como Borgovico” 

Via Borgovico, 193 – 22100 Como  Tel. 031572990 / 031574110 – C.F. 80014720132 

E-mail ministeriale: coic845005@istruzione.it – Pec ministeriale: coic845005@pec.istruzione.it 

E-mail: segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it – Sito web: www.iccomoborgovico.edu.it 

 

Como, 22/11/2023 

 

All’Albo 

Al sito web 

 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’INCARICO NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

“SUSSIDI DIDATTICI ALUNNI DISABILI (D.LGS 63/2017) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il DLgs 165 /2001; 

Visto   il D.I. 129/2018; 

Richiamato  l’avviso interno Prot. n. 8203 VII.8 del 10/11/2023 avente per oggetto 

“ACQUISIZIONE DISPONIBILITA’ PERSONALE DOCENTE NELL’ AMBITO 

DEL PROGETTO SUSSIDI DIDATTICI ALUNNI E STUDENTI CON DISABILITA’ 

(D. LGS. 63/2017); a.s. 2023/2024; 

Considerato  che il candidato disponibile è in possesso dei titoli indispensabili all’ammissione alla 

selezione di n. 2 docenti per il progetto “Sussidi Didattici Alunni Disabili”; 

 

DECRETA 

 

Di affidare in via definitiva l’incarico di docente per lo svolgimento del progetto “Sussidi Didattici 

Alunni Disabili” alla prof.ssa CRISTALDI ANGELA. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e al sito web della scuola in data 22/11/2023. 

 
 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Prof.ssa Grazia Miccolis 
                   Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

                      D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e  

             sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 

 

C
O

IC
84

50
05

 -
 A

4F
A

E
7F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

86
00

 -
 2

2/
11

/2
02

3 
- 

V
II.

8 
- 

U

Firmato digitalmente da prof. GRAZIA MICCOLIS

mailto:coic845005@istruzione.it
mailto:coic845005@pec.istruzione.it
mailto:segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it
http://www.iccomoborgovico.edu.it/

		2024-01-18T12:31:39+0100
	GRAZIA MICCOLIS




